
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 23.12.2025 № 1054  

г. Оха 

О внесении изменений в Порядок финансового обеспечения 

обязательств, связанных с совершенствованием системы управления 

муниципальным имуществом в Охинском муниципальном округе, 

утвержденного постановление администрации Охинского  

муниципального округа от 09.06.2025 № 517 
 

 

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Охинского муниципального округа Сахалинской области, Порядком 

управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в 

собственности Охинского муниципального округа, утвержденным решением 

Собрания Охинского муниципального округа от 27.03.2025 № 7.31-2, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в Порядок финансового обеспечения обязательств, связанных 

с совершенствованием системы управления муниципальным имуществом в 

Охинском муниципальном округе, утвержденный постановлением 

администрации Охинского муниципального округа от 09.06.2025 № 517, 

следующие изменения: 

 - пункт 2.1.6 дополнить абзацем: «- услуги по печати и доставке 

платежных документов»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании газеты 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном 

сайте администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных 

отношений администрации Охинского муниципального округа Д.В. 

Терехина. 

 

И.о. главы Охинского муниципального 

округа 

И.А. Шальнёв 

 


